Prekių asortimentas, pavadinimai, kokybė, sudėtis, standartai, fasavimo ar pakavimo galimybės, Tiekėjo 

kainos, yra nurodyti Sutarties 1 priede - UAB ,,Vilguva“ pasiūlymas 2025 m. spalio 30 d.  

Prekių tiekimo terminas – nuo 2026 m. vasario 1 d. iki 2028 m. sausio 31 d.  

Preliminari sutarties vertė : 9210,00 Eur ( Devyni tūkstančiai du šimtai dešimt Eur 00 ct) su PVM. 

3. Prekių pristatymo terminai – Užsakovo užsakytos prekės turi būti pristatomos ne vėliau nei per 2 d. d. nuo 

užsakymo pateikimo Tiekėjui elektroniniu paštu, raštu ar telefonu. Prekės pristatomos nuo 7.00 val. iki  12.00 val.